

PROTOKOLL - BRANSCHRÅD 2009-11-20

Närvarande vid sammanträdet 2009-11-20 Drätselnämndens sessionssal, Stadshuset:

Ewa Samuelsson, Äldreborgarråd

Gunnel Rohlin, Äldreförvaltningen

Maria Mannerholm, Hägersten- Liljeholmens sdf

Carl-Axel Palm, Vingslaget, Äldreomsorgsföretagarna

Ulf Thornevik, Blomsterfonden, Äldreomsorgsföretagarna

Dorotea Stellmach, Attendo Care, Äldreomsorgsföretagarna

Maria Laxvik, SLK

Annica Dominius, Hässelby Vällingby sdf

Eva Frunk Lind, SLK

Patric Rylander, Äldreroteln

Ylva Sjögren, Ersta Diakonisällskap, FAMNA

Susanne Leinsköld, SLK

Chatrin Engbo, Äldreförvaltningen

Anmält förhinder:

Carina Lundberg Uudelepp, SLK

Göran Månsson, Östermalms sdf

LiseLotte Henretta, Stora Sköndal, FAMNA

Kajsa Hjelte-Terve, Edsby Slott, Äldreomsorgsföretagarna

1. Ordförande Ewa Samuelsson hälsade branschrådet välkommen.
Förslaget till dagordning fastställdes.
2. Ewa Samuelsson informerade om budgeten för 2010. Skatten är oförändrad.
Hemtjänstpengen höjs med 2% och totalt har hemtjänstersättningen ökat med 14% under de senaste fyra åren. Ersättningen till vård och omsorgsboenden höjs enligt klausul i avtalen. 1.5 miljarder är avsatta för Äldrelyftet som innebär en satsning på upprustning av servicehus och vård och omsorgsboenden. När det gäller inrättande av trygghetsboende i staden så är det minoritetsåterremitterat och kommer att tas upp i

kommunfullmäktige 30 november 2009. Äldreomsorgen är ett prioriterat område även 2010.

3. Susanne Leinsköld informerade om uppföljningen av ”Stadens valfrihetssystem”. Man har i uppföljningen utgått från stadens mål för valfrihet, kvalitet, mångfald och inriktningar och följt upp respektive mål. Rapporten bilägges.
4. Chatrin Engbo informerade om uppdraget att planera ett Vård och Omsorgscollege (VO-College) i staden i samverkan med landstinget. En ansökan är 12 november 2009 inlämnad till Nationella rådet för projektet Vård- och omsorgscollege. Syftet är att anpassa utbildningarna inom bla vård och omsorg till det behov som verksamheterna har av kompetens samt öka utbildningsnivån. Inom staden finns idag en samverkan mellan Kungsholmen och Sofiahemmets Högskola som föreslås bli pilot. Besked om ansökan beräknas komma under januari 2010. Ambitionen att starta ett Vård och Omsorgscollege är hösten 2010 men det mer troliga är 2011. (Informationsmaterial bilägges).
5. Trygghetsbostäder
Gunnel Rohlin informerade om arbetet med trygghetsbostäder. Ärendet om inrättande av trygghetsbostäder i staden beräknas tas på kommunfullmäktige 30 november 2009. Någon lag kommer inte att vara klart till årsskiftet 2009/2010. På stadens hemsida finns information om de olika boendeformerna för äldre samt Frågor och Svar angående trygghetsbostäder.
Respektive stadsdelsnämnd har ansvar för genomförandet och referensgruppen för äldreboendeplanering har fått ett vidgat uppdrag vad gäller att hålla ihop arbetet, ge råd och stöd samt information. Staden återkommer i kommande möte med branschrådet med ytterligare information.
6. Frågor från branschen:
Information gavs om *kommande upphandlingar* utifrån LOV och LOU. Det kommer att ske fyra tillfällen/år för godkännande av nya utförare enl LOV Hemtjänst. Pågår en upphandling enl LOU Korttidsvård utomlands. Upphandling av Enstaka Plats Vård och omsorgsboende kommer också att ske enligt LOV och fyra gånger/år.
En tidplan för respektive upphandling kommer att tas fram.

Ersättning för hemtjänsten. Carl-Axel Palm tog upp att branschen anser att ersättningen i staden för hemtjänsten är för låg.

Diskussion fördes kring ersättning utifrån timmar eller insatser, tydliggöra vad som ingår i ersättningen. Information kring avvikelsehantering. Branschen förde fram att företag måste ha viss vinst för att överleva, det är viktigt att förutsättningarna är sådana att det är möjligt att genomföra uppdraget.

Köhanteringen Frågan kring hanteringen av kön har varit uppe tidigare i rådet. Arbetet pågår vad gäller uppföljning av köhanteringen. Ramböl gör utvärderingen.

Vårdföretagarna framförde att dom vill vara med i detta arbete. Gunnel tar med sig frågan. De privata utförarna kommer självklart ingå i gruppen som blir hörda om synpunkter.

7. Mötestider 2010

Fredag 12 februari 2010 kl 10.00-12.00.

Fredag 4 juni 2010 kl 10.00-12.00

8. Övrigt

IT-utvecklingen i staden och hur påverkar GSIT de privata utförarna. Vad gäller enligt avtal. Staden återkommer i frågan.

Anmäl punkter till Gunnel Rohlin.

Ordförande tackade för visat intresse och önskade alla God Jul och Gott Nytt År.

Vid protokollet

Gunnel Rohlin

Justeras:

Ewa Samuelsson